
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 322 DEL 14/02/2023

OGGETTO: Legge Regionale 11/96. Previdenza Cooperativa per il personale Idraulico forestale.
Ristoro posizioni e interessi moratori. LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto Presidenziale n° 1/2020 e successivi e, il n° 05 del 13.01.2023 con cui

venivano attribuiti all’ing. Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità

gestionali relative ai Settori Tecnici;

Vista la Determinazione n° 1309 del 08.07.2022 che attribuisce ad interim la P.O. del Servizio

Forestazione al Dirigente ing. Angelo Carmine Giordano;

Visto che all’arch. Elisabetta Cuoco, già Responsabile P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono

altresì attribuite funzioni di RUP per la P.O. Forestazione;

Premesso che

- in data 12.12.2022 perveniva al Prot. Generale n° 26973 comunicazione della Previdenza

Cooperativa comparto Forestazione ad oggetto “Richiesta ristoro posizioni e interessi moratori per

ritardate riconciliazioni ai sensi dell’art. 8, comma 14 e 15 dello Statuto” con la quale si

quantificava l’importo dovuto in relazione al 2022 in € 97,86 oltre gli interessi di mora

per € 21,59, pertanto per complessivi € 119,45;

- al fine di evitare aggravio della posizione debitoria e inutile contenzioso che potrebbe vedere l’Ente

soccombente, e considerata l’esiguità della cifra, si ritiene di procedere alla pagamento di detto

ristoro;

Ritenuto pertanto diversi provvedere in merito, disponendo la liquidazione dell’importo complessivo

di € 119,45 a favore di Previdenza Cooperativa;

Attestata la regolarità del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

di prende atto della richiesta avanzata da Previdenza Cooperativa con nota del 12.12.2022 Prot.

Generale n° 26973 avente ad oggetto “Richiesta ristoro posizioni e interessi moratori per ritardate

riconciliazioni ai sensi dell’art. 8, comma 14 e 15 dello Statuto”;

di liquidare e pagare la somma complessiva di € 119,45 (€ 97,86 +€ 21,59 per interessi di mora) a

favore della BNP PARIBAS SEURITIES SERVICE , IBAN : IT86Y03479016000002379500,

indicando obbligatoriamente la seguente causale: 920022770623/FI00181 Ristori 2022;



2

di imputare la spesa totale di € 119,45 al cap. 9356, imp. 3346/2020;

di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza.

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9356 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 3346 € 49.377,33 N. 0 € 0,00 N. 362 € 119,45

Descrizione Creditore
Previdenza Cooperativa

Descrizione Impegni Assunti
Legge Regionale 11/96. Previdenza Cooperativa per il personale Idraulico forestale. Ristoro posizioni e interessi moratori.
LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO CAUSALE: 920022770623/FI00181 Ristori 2022;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


